EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 151/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR SALDANHA 996.***.949-00 7.894.312-2 90012369 CAMPO MAGRO
2 ALBERINO CALDAS DE ALMEIDA 192.939.849-20 7.333.873-5 87991 PINHÃO
3 ALCINDO JORDÃO  448.***.869-68 9.354.200-2 90001204 TURVO
4 ALYSON MAURICIO CATAPAN 048.***.519-99 7.894.303-3 90007365 CAMPO MAGRO
5 ANADIR FRANCO DE MARAFIGO 478.***.659-34 7.930.655-0 102134 CONTENDA
6 ANDERSON MORELATO 051.***.189-47 7.333.251-6 94895 URAÍ
7 CARLOS HENRIQUE FERREIRA 075.***.479-02 7.750.930-5 90011554 CAMBÉ
8 CLAYTON ROBSON LEITE SENA 260.***.918-41 7.894.304-1 90007366 CAMPO MAGRO
9 DAVINA DE JESUS SCZANOSKI 760.***.959-49 7.910.706-9 90007316 CAMPO MAGRO
10 EDELCIO ARISTEU DE PAULA 115.***.389-49 7.761.226-2 90003883 IRETAMA
11 ERNANI DE CASTRO  019.***.529-01 7.894.307-6 90007369 CAMPO MAGRO
12 FRANSCISCO PRESTES DA ROCHA 859.***.099-20 7.516.397-5 90007681 GUARAPUAVA
13 GENIL FERREIRA LEAL 018.***.629-35 7.748.168-0 90004570 QUITANDINHA

 14 ISRAEL WEIBER DA SILVA 006.***.919-70 7.894.308-4 90007370 CAMPO MAGRO
15 JOÃO ARLINDO DE ACCACIO FILHO 647.***.669-68 13.210.155-8 110790 UMUARAMA
16 JORGE MACHADO DOS SANTOS 541.***.389-34 7.517.397-4 90005146 ITAPERUÇU
17 LUIS AURELIO DE SOUZA 022.***.279-13 7.894.305-0 90007367 CAMPO MAGRO
18 LUIS MAKRESKI 052.***.129-24 7.516.362-2 90003596 PRUDENTÓPOLIS
19 MAURO ALVES BARBOSA 711.***.939-20 7.516.527-7 90001110 ASSAÍ
20 PAULO OTÁVIO CATAPAN 044.***.689-03 7.894.311-4 90012368 CAMPO MAGRO
21 RENATO BORGES DE MORAES 078.***.329-72 9.354.067-0 95081 GUARAPUAVA
22 ROBERTO QUARTARALLI 274.***.179-49 7.894.310-6 90012367 CAMPO MAGRO
23 ROZIANE AZEVEDO DO NASCIMENTO 073.***.289-03 7.894.309-2 90012366 CAMPO MAGRO
24 SEGISMUNDO WISNIEWSKI 321.***.109-78 7.218.549-8 75435 SÃO MATEUS DO SUL
25 SIRLEI MARIA RECH 042.***.399-52 9.354.087-5 96534 TURVO
26 SIRLEI MARIA RECH 042.***.399-52 9.354.088-3 96535 TURVO
27 SIRLEI TEREZINHA SCHIRLO ZDEBSKI 966.***.569-72 7.516.338-0 9007653 PRUDENTÓPOLIS
28 THIAGO FRANCISCO CACHINSKI LEANDRO 052.***.829-47 7.894.306-8 90007368 CAMPO MAGRO
29 WALTER APARECIDO RUBI 869.***.399-87 7.516.525-0 90001109 ASSAI

Curitiba, 10 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI